



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/03/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000003/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000001
Data: 05/02/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 13/03/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº001/2024 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/02/2024 12:29:00 Abertura: 29/02/2024 12:30:00 Proposta: 29/02/2024 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

Vencedores

Fornecedor: **006229 - SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LT**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	Plastcor CA 21075 Plastcor	100,0000	100,0000	9,8000	980,0000
AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS						Consumo
00027	PACOTE	Volk luva de plastico	1.500,0000	1.500,0000	1,4500	2.175,0000
LUIVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, AMBIDESTRA, COM 100						Consumo
00030	PAR	Rio Valey CA 37965 luva	10,0000	10,0000	160,0000	1.600,0000
LUIVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DUPLA TIPO GRAFATEX, PARTE EXTERNA TRICOTADA EM						Consumo
00031	PAR	Handex CA 44116 luva	250,0000	250,0000	5,6000	1.400,0000
LUIVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA						Consumo
00041	PAR	Secon CA 16850 luva	200,0000	200,0000	12,1000	2.420,0000
LUIVA VAQUETA, LUIVA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E						Consumo
00049	UN	T Gonçalves protetor silicone	30,0000	30,0000	1,3700	41,1000
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - COM CORDAO EM ALGODAO, TRES FLANGES EM SILICONE, COM CAIXA						Consumo
Total do Fornecedor						8.616,1000

Fornecedor: **017522 - TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00013	UN	GARCIA CHAPÉU	100,0000	100,0000	15,8500	1.585,0000
CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100% EM ALGODÃO						Consumo
00044	UN	NUTRIEX MÁSCARA N95	400,0000	400,0000	0,4700	188,0000
MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR						Consumo
00046	UN	DELTA PLUS ÓCULOS DE	100,0000	100,0000	2,6000	260,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR,						Consumo
00047	UN	DELTA PLUS ÓCULOS DE	100,0000	100,0000	2,9800	298,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM						Consumo
00048	PAR	SINTÉTICOS PERNEIRAS	50,0000	50,0000	23,5400	1.177,0000
PERNEIRAS CONFECCIONADAS EM COURO SINTÉTICO, FORRADA INTERNAMENTE, EM PEÇA ÚNICA (PARA						Consumo
Total do Fornecedor						3.508,0000

Fornecedor: **018638 - TOPDESC INDUSTRIA E COMERCIO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LT**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00043	Embalag	"TOPDESC REGISTRO	2.500,0000	2.500,0000	3,5000	8.750,0000
MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRACO NÃO TECIDO (TNT) 100% PROPILENO,						Consumo
Total do Fornecedor						8.750,0000

Fornecedor: **018654 - GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP**



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/03/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000003/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000001
Data: 05/02/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 13/03/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº001/2024 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/02/2024 12:29:00 Abertura: 29/02/2024 12:30:00 Proposta: 29/02/2024 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00042	UN	"SUPERSAFETY CA 36783	300,0000	300,0000	9,8000	2.940,0000
MACACÃO EM TNT, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM CAPUZ, TERMINADOS EM ELÁSTICO, COM						Consumo
00051	UN	"SUNDAY FPS 60 200ml"	175,0000	175,0000	19,9000	3.482,5000
PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL,						Consumo
Total do Fornecedor						6.422,5000

Fornecedor: **019156 - CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	PACOTE	ANADONA C/10	500,0000	500,0000	22,2100	11.105,0000
AVENTAL EM TNT NA COR AZUL CLARO OU BRANCO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, GRAMATURA 40 1,20 X						Consumo
00016	PAR	ABL CIRÚRGICA	1.200,0000	1.200,0000	1,2900	1.548,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00017	PAR	ABL CIRÚRGICA	1.000,0000	1.000,0000	1,2900	1.290,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00018	PAR	ABL CIRÚRGICA	1.000,0000	1.000,0000	1,2900	1.290,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00019	PAR	ABL CIRÚRGICA	1.000,0000	1.000,0000	1,2900	1.290,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00020	PAR	ABL CIRÚRGICA	750,0000	750,0000	1,2900	967,5000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00021	PAR	VABENE LÁTEX	750,0000	750,0000	6,1600	4.620,0000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00022	PAR	VABENE LÁTEX	750,0000	750,0000	6,1600	4.620,0000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00023	PAR	VABENE LÁTEX	750,0000	750,0000	5,9500	4.462,5000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00024	PAR	NOBRE LÁTEX	750,0000	750,0000	2,2900	1.717,5000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.						Consumo
00025	PAR	NOBRE LÁTEX	750,0000	750,0000	2,2900	1.717,5000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.						Consumo
00026	PAR	NOBRE LÁTEX	750,0000	750,0000	2,2900	1.717,5000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.						Consumo
00053	Embalag	ANADONA TNT COM 100 UN.	200,0000	200,0000	6,9900	1.398,0000
TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.						Consumo
Total do Fornecedor						37.743,5000

Fornecedor: **019562 - NNL ACESSÓRIOS DE MODA LTDA**



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/03/2024
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000003/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000001
Data: 05/02/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 13/03/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº001/2024 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/02/2024 12:29:00 Abertura: 29/02/2024 12:30:00 Proposta: 29/02/2024 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	CONJUN	Propria Conforme edital	100,0000	100,0000	105,0000	10.500,0000
PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR - CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM						Consumo
00011	UN	Propria Conforme edital	100,0000	100,0000	65,0000	6.500,0000
CAPOTE CIRÚRGICO, COR A DEFINIR, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO. IDEAL PARA DIVERSAS ÁREAS DA						Consumo
00015	UN	Propria Conforme edital	150,0000	150,0000	50,0000	7.500,0000
JALECO TECIDO OXFOR MANGA CURTA COM SILK (S.M.S.) E BOLSO NA REGIÃO SUPERIOR LADO ESQUERDO						Consumo
Total do Fornecedor						24.500,0000

Fornecedor: 019805 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00014	UN	CSEG CA 42296	10,0000	10,0000	234,9500	2.349,5000
CINTO + TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM						Consumo
00032	CX	MEDIX CA 48412	100,0000	100,0000	18,3600	1.836,0000
LUVAS NITRÍLICAS PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00033	CX	MEDIX CA 48412	100,0000	100,0000	18,3600	1.836,0000
LUVAS NITRÍLICAS PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00034	CX	MEDIX CA 48412	100,0000	100,0000	18,3600	1.836,0000
LUVAS NITRÍLICAS PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00035	CX	MEDIX CA 41486	1.000,0000	1.000,0000	22,0000	22.000,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00036	CX	MEDIX CA 41486	1.000,0000	1.000,0000	22,0000	22.000,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00038	CX	MEDIX CA 41486	1.000,0000	1.000,0000	21,9700	21.970,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00040	PAR	MEDIX CA 41486	1.000,0000	1.000,0000	21,9000	21.900,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
Total do Fornecedor						95.727,5000

Fornecedor: 019807 - PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	RIO VALLEY CA 37999 RIO	30,0000	30,0000	88,9900	2.669,7000
AVENTAL TÉRMICO, RETARDANTE A CHAMA COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ATÓXICO E IMPERMEÁVEL, PARA						Consumo
00010	UN	BRASCAMP CA 28481/28482	100,0000	100,0000	79,9700	7.997,0000
CONJUNTO IMPERMEÁVEL PARA MOTOCICLISTA - EM PVC FORRADO, COM CALÇA E JAQUETA DE MANGA						Consumo
00028	PAR	RECEL CA 25965 RECEL CA	70,0000	70,0000	8,3800	586,6000
LUVAS DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/03/2024
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000003/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000001
Data: 05/02/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 13/03/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº001/2024 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/02/2024 12:29:00 Abertura: 29/02/2024 12:30:00 Proposta: 29/02/2024 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

00045	UN	LYNUS CA 41889 LYNUS CA	10,0000	10,0000	93,9800	939,8000
MÁSCARA SOLDADOR/, TIPO : FOTOSSENSIVEL/ FOTOSENSÍVEL/, TEMPO ESCURECIMENTO: MENOR QUE						Consumo
00050	UN	DELTAPLUS CA 19405	130,0000	130,0000	14,9700	1.946,1000
PROTETOR AUDITIVO, COMPOSTO POR ARCO E CONCHA CONFECCIONADO COM MATERIAL PLÁSTICO DE						Consumo
00055	UN	NUCLEMAX CA 31736	3,0000	3,0000	1.200,2500	3.600,7500
AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERO ADULTO COM PROTETOR DE TÍREOIDE - CONFECCIONADO EM						Consumo
Total do Fornecedor						17.739,9500

Fornecedor: 019811 - CONSTRURIOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	LUVEQ LUVEQ	10,0000	10,0000	34,8900	348,9000
AVENTAL CAPINEIRO, CONFECCIONADO EM RASPA, SEM EMENDA, PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA						Consumo
00005	PAR	MARLUVAS MARLUVAS	150,0000	150,0000	30,4900	4.573,5000
BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISSO 20344:2008, ABNT NBR ISSO 20347:2008.						Consumo
00006	PAR	MARLUVAS MARLUVAS	100,0000	100,0000	34,9900	3.499,0000
BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA						Consumo
00007	PAR	MARLUVAS MARLUVAS	300,0000	300,0000	34,9900	10.497,0000
BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO						Consumo
00009	UN	POLICAP POLICAP	35,0000	35,0000	17,3700	607,9500
CAPA DE CHUVA EM PVC, CONFECCIONADA EM PVC FORRADO, COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ,						Consumo
00029	PAR	GABI GABI	70,0000	70,0000	11,0000	770,0000
LUA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUA DE SEGURANÇA,						Consumo
00052	Embalag	VOLK VOLK	200,0000	200,0000	26,4000	5.280,0000
TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL DE NYLON, TIPO REDE COM 100 UNID.						Consumo
Total do Fornecedor						25.576,3500

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/03/2024
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000003/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000001
Data: 05/02/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 13/03/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº001/2024 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/02/2024 12:29:00 Abertura: 29/02/2024 12:30:00 Proposta: 29/02/2024 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

00012	50,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CAPUZ SOLDADOR DE BRIM - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODAO TIPO BRIM COM TRATAMENTO				
00037	500,0000	0,0000	0,0000	0,0000
LUA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR,				
00039	400,0000	0,0000	0,0000	0,0000
LUA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR,				
00054	2,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM				

Observações: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI's) para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Corrego Fundo/MG.